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Us cars club normandy
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Vue d’ensemble des parcours
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1a- Ve - Pacy sur Eure - Argentan
Traversez



1b- Ve - Pacy sur Eure - Argentan

 Prendre à droite
Clos La Ferriere
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Arrêt boissons

À gauche Messey
   Les Aulnaies
      Route 7.5t

D5
0

 Au panneau
Scirie Leloup
   À gauche

D13

D29
2

D141

D141



D932
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1c- Ve - Pacy sur Eure - Argentan

D234

D2
32

D5
0

D50

Passer pont de l’Orne
    et sortir à droite
       Hôtel ARIES

D13

D926

D926
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2a- Sa -  Argentan - Aubry le Panthou



D747

D303

D
43

8

D212

D26
D13

D13

D706

D4

D299

Prendre D13
     à droite
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L’Île de Sées
Passer Macé

2b- Sa - Aubry le Panthou - Macé

D14

D
30

5

D305

Villebardin

À droite
Omméel



2c- Ve -L’Île de SEES - SEES
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3e- Ve - SEES - ARGENTAN
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D222D745

D219

D752

D747

D238
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3a - Di - Argentan - Mont Ormel

D13 CHAMBOIS



3b - Di -  Mont Ormel - La Maréchalerie Le Tuffey
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Le Tuffey



3c - Di - La Maréchalerie - Vimoutiers
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Parking centre ville réservé.

Tourner rue
 Du  14   juin



Première sortir après le
Tigre faire demi-tour et
Reprendre Rue du pont V.

Char Tigre (pas d’arrêt)

Rue du MarescotH

Rue du pont Vautier
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3d - Di - Vimoutiers - Char Tigre - Camembert



3e - Di - Camembert - Argentan
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Vers Argentan via la D916



4a - Lu - Argentan - Lignerolles
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  Sortie  15
  Mortrée
 puis D958

Prendre bretelle de sortie
à gauche D238 puis D438
Puis  au  RP  à droite  D3



4b - Lu - Argentan - Lignerolles
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Au RP D312 Dreux L’Aigle
Rester sur la D312

au RP D930
   Alençon
  Lignerolles



4c - Lu - Lignerolles - Verneuil / Avre
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N12 dir.Verneuil

On entre au grill juste après le carrefour
Ligne pointillée. Attention DANGER.


